
 

 

      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C 

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1/1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/DS 3/23 

CJ MML 218518/23 

Ing. Jana Kolomazníková 

/485 243 497 

3.10.2023 

Počet listů 1 Počet příloh 0 Počet listů příloh 0  

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace III.  
 

pro podlimitní veřejnou zakázku: 

 

„Oprava ulice Erbenova vč. chodníků v úseku ul. Ještědská - ul. Písecká, 

Liberec“ 
 

 

Vážení dodavatelé,  

 

zadavatel obdržel ve výše nadepsaném zadávacím řízení žádost dodavatele o vysvětlení 

zadávací dokumentace. V návaznosti na obdrženou žádost uvádí zadavatel znění dotazů a 

připojuje příslušná vysvětlení. 

 

Žádost č. 3 (obdržena dne 2. 10. 2023) 

 

Dotaz č. 1 

  
Podľa TS majú betonové palisády priemer 110 mm a výšku 400 mm. Vo výkaze výmer je 

uvedená hodnota priemer 110 mm, výška 600 mm. Žiadame zadavateľa o zjednotenie výšky 

betonových palisád. 

 

Informace zadavatele k dotazu č. 1 

Správně má být palisády výšky 400 - 600mm  (upřesnění: cca 1m délky v. 600mm, cca 1,5m 

délky výšky 400mm).   

Dotaz č. 2 

  
Pri výmene a osadení nových betonových obrub je potrebné profrézovaní pracovnej spáry + 

modifikovanú asfalt. zálivku ako je znázornené vo vzorovom priečnom reze. Tieto položky ale 

chýbajú vo výkaze výmer. Doplní zadavatel chýbajúce položky? 

 



 

 

      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Informace zadavatele k dotazu č. 2 
 

Zadavatel doplnil výše uvedené položky do výkazu výměr. Jeho aktualizovaná podoba je 

přílohou těchto dodatečných informací a zároveň je volně přístupná na profilu zadavatele. 

V návaznosti na výše uvedené upozorňujeme všechny dodavatele, aby při zpracování 

nabídky oceňovali a ve svých nabídkách předkládali tuto aktuální podobu výkazu výměr. 

 
 

Dotaz č. 3 

  
Podľa TS - terenné úpravy - sa píše, že všetky plochy v okolí dotknuté stavebnými prácami sa 

majú dať do pôvodného stavu. Plochy budú ohumusované, zatravnené alebo prípadne 

zamulčované. Tieto práce však chýbajú vo výkaze výmer. Žiadame o doplnenie položky. 

 

Informace zadavatele k dotazu č. 3 
 

Zadavatel doplnil výše uvedené položky do výkazu výměr. Jeho aktualizovaná podoba je 

přílohou těchto dodatečných informací a zároveň je volně přístupná na profilu zadavatele. 

V návaznosti na výše uvedené upozorňujeme všechny dodavatele, aby při zpracování 

nabídky oceňovali a ve svých nabídkách předkládali tuto aktuální podobu výkazu výměr. 
 

Dotaz č. 4 

  
Poskytne zadavateľ budúcemu zhotoviteľovi projektovú dokumentáciu v otvorenom formáte 

(dwg)? 

 

Informace zadavatele k dotazu č. 4 

 

Ano, dodavateli, se kterým bude podepsána smlouva, zadavatel poskytne projektovou 

dokumentaci v otevřeném formátu dwg. 

 

Zadavatel tímto zároveň opravuje administrativní chybu v čísle zakázky uvedené v záhlaví 

Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentaci, správné označení zakázky je PR/DS 3/23 

namísto uvedených PR/DS 13/23.  

Lhůta pro podání nabídek zůstává nezměněna, tj. končí dnem 13. 10. 2023 v 10:00 hodin.  

 

Děkujeme za projevený zájem. 

 

S pozdravem 

 

Za zadavatele:  ......................................................... 

                                    Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r. 

        primátor města Liberec 

 

 

 

Příloha: 

Příloha č. 4 – Výkaz výměr aktuální 


		2023-10-04T08:49:31+0200
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. effd52e8a28d9aa957e19467534c7ea15a74551f




